100,000 VND (One Hundred Thousand Vietnamese 
Dong). 
Tổng giá trị Tặng thưởng tối đa dành cho mỗi Khách hàng 
đủ điều kiện trong suốt Thời gian diễn ra Chương trình 
không vượt quá 100.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm nghìn 
đồng). 

2. Rewards are limited to the first 2,400 (Two Thousand Four 
Hundred) Eligible Customers throughout the Campaign 
Period. 
Phần thưởng được áp dụng cho 2.400 (Hai nghìn bốn 
trăm) Khách hàng đủ điều kiện đầu tiên trong suốt Thời 
gian diễn ra Chương trình. 

The Reward is subject to the following Terms and 

Conditions: 

Phần thưởng sẽ tuân theo các Điều khoản và Điều kiện cụ 

thể như sau: 

• The campaign registration link will be announced on the

[...]

cho Khách hàng Hợp lệ hoặc hết Phần thưởng, tùy thuộc 

vào điều kiện nào đến trước mà không cần thông báo 

trước trong phạm vi pháp luật cho phép. 

7. Total value of 

Reward 

Tổng giá trị 

Phần thưởng 

The total value of the Reward for the Campaign shall not 

exceed 240,000,000 VND (in words: Two Hundred Forty 

Million Vietnamese Dong). 

Tổng giá trị Phần thưởng cho Chương trình sẽ không vượt 

quá 240.000.000 đồng (bằng chữ: Hai Trăm Bốn Mươi Triệu 

Đồng). 

8. General Terms 

and Conditions 

Điều khoản và 

Điều kiện chung 

8.1 All general terms and conditions related to KBank Cashback 

Plus Credit Card (Platinum) of KBank (and any of its 

amendments, adjustment, alteration or supplement from